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L'Agrofert i Pardinye s tomb a 
un deis seus rival s directe s 

. . . . . . . . . . . . . . . . * . 

7 5 AGROFERTI PARDINYES 

Ferragut (6), Pérez (7), Vidal (4), Oli-
va (9), Cebrian (7), Miralbes (7), 
Jordán (4), Liados (2), Escarp (16), 
Páez (11) i Comajuncosa. 

5 1 N. ÓPT. MOLLERUSSA 

Manrique (6), Granó, Cot (4), Solsona 
(10), Moya, Falip (6), Sangra, Clivillé, 
Enric, Eric (20) ¡ Sans (7). 
* ARBITRE: Burgos. 
IPARCTALS: 13-14,22-11,21-11 i 17-
15-
I CATEGORÍA: Júnior Territorial. 

L'Agroferti Pardinyes de Guiller-
mo Mesalles i el Natural Óptics 
Mollerussa de Jordi Silvestre es 
van donar cita en un partit que 
havla de decidir la tercera posi-
ció del primer grup (no de forma 
definitiva, és ciar). 

Els de Mollerussa, fot i sofrir 
quatre baixes importants, van 
sortir molt forts i es van adju-
dicar el primer parcial, pero a 
partir d'aquí van ser els locáis 
els que van portar les regnes del 
partit. D'aquesta manera, el Par-
dinyes, que es va mostrar molt 
sólid en defensa, es va avan-, 
car en el marcador abans del 
descans i després, a la represa, 
va deixar el partit vist per a sen-
tencia amb un bon funciona-
ment col-lectiu. 

El Natural Óptics Mollerussa, 
per la seua banda, va intentar 
remuntar a l'últim període, pero 
el desgast físic va impedir que 
pogués amenacar el domini deis 
locáis en el marcador. 

Una dada ¡mportant, que re-
colza el domini de l'Agroferti 
Pardinyes, és el 90 per cent 
d'efectivitat deis nois del Segriá 
des de la línia de tir lliure. 

Després d'aquest resultat 
l'Agroferti Pardinyes se sitúa a 
la tercera posició, compartint 
punts i nombre de victóries amb 
el conjunt del Pía d'Urgell, que 
ara té Vaverage en contra. 

Per sobre d'ells es traba el Ma-
ristes Párquing Auditori, amb 
quatre victóries, i l'Escudé Ins-
tal-lacions Bellpuig, l'únic equip 
del grup 3 que després de sis 
jornades encara no coneix la 
derrota (ja ha guanyat a tots els 
rivals d'aquest grup). 

Tirs lliures. 
El Pardinyes 
va exhibir 
un encert 
espectacular 
en aquest 
aspecte 

 EL MOLLERUSSA VA ACUSAR LES SEUES QUATRE BAIXES 
I VA TOPAR AMB UN EQUIP SÓLID EN DEFENSA I SOLVENT EN ATAC 

ITMAR FABREGAT 

Els de l'Agrofert i Pardinye s van préme r l'accelerado r al sego n període. 
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CLASSIFICACIÓ 
Equip 
Unipreus 

Granollers 

Andorra 

Sants 

Monteada 

Sant Fru'rtós 

Sant Gabriel 

Castellbisbal 

Reus Ploms 

Olesa 

Pl 
14 

14 

14 

14 

14 

13 

14 

14 

14 

13 

PC 
13 

13 

11 

8 

7 

7 

4 

4 

1 

1 

PP PF PC Pts 
1 1335 864 27 

1 1018 861 27 

3 1118 965 25 

6 872 861 22 

7 970 968 21 

6 822 838 20 

10 949 1061 18 

10 958 1065 18 

13 892 1085 15 

12 794 1150 14 

1 Abonái s a la victoria . Nou 
triomf contundent del Lleida. 
Acumula mes de 1.300 punts 
en aquesta segona fase. 

W 
Esplugues-Albert Disseny 44-96 

Terrassa-SESE 67-58 

Terrassa-Almeda 60-50 

Santpedor-Sedis 69-67 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 
Albert Disseny 

Terrassa 

TerrssaA 

SESE 

Almeda 

Esplugues 

Santpedor 

Sedis 

Cúbales 

PJ 

12 

12 

12 

11 

13 

12 

11 

10 

11 

PC 
12 

9 

8 

7 

5 

4 

4 

2 

1 

PP PF 
0 1129 

3 841 

4 877 

4 702 

8 775 

8 710 

7 703 

8 627 

10 628 

PC Pts 
600 24 

723 21 

669 20 

691 18 

835 18 

881 16 

837 15 

820 12 

936 12 

* Van meréixer mes. El Sedis 
Fornesa no va tindre 
recompensa al bon partit 
realitzat. Va faltar el triomf. 
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Sant Gabriel-Santa Coloma 81-721 

TGN-Barbera ..57-61 

Tarragona-Almeda .61-45 

Badalona-Castelldefels 86-48 

Grup Bama-LHospitalet 60-80 

Montcada-Unipreus 87-66 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 
L'Hospitalet 

Sant Gabriel 

Sants 

Badalona 

Tarragona 

Barbera 

Santa Coloma 

Monteada 

Lleida 

Grup Barría 

Almeda 

Basquet 

Castelldefels 

Pl 
24 

24 

23 

22 

24 

24 

23 

24 

24 

23 

24 

23 

24 

PG 
18 

17 

18 

17 

15 

12 

13 

12 

11 

12 

3 

3 

2 

PP PF PC Pts 
6 1910 1377 

7 1841 1654 

5 1585 1368 

5 1935 1441 

9 1801 1528 

12 1682 1726 

10 1630 1532 

12 1933 1911 

13 1698 1713 

11 1545 1528 

21 1265 1763 

20 1107 1680 

22 1154 1865 

42 

41 

41 

39 

39 

36 

36 

36 

35 

35 

27 

26 

26 

El Maristes 
veng el líder 

6 Q MARISTES FLOR DE V. 

Gasque (12), Gimeno (5), Expó-
sito (6), Recasens (6), Mauri, Do-
mingo (22), Ybarz (1), Palau, Gras 
i Puig (8). 

5 1 C. SIERRA CAPPONT 

Miró (2), Ferrando (3), Ibars, Far-
ré. Barbera (1), Sierra (13), Castan 
(7), Águila (10), J. García (10), A. 
Garda i Pavón (5). 
9 ARBITRE: Gusta. 
» PARCIALS: 20-14, 39-24, 48-35 i 
60-51. 
» CATEGORÍA: Júnior Territorial. 

Els júniors del Construccions 
Sierra Cappont van visitar la 
pista col-legial com a líders 
imbatuts pero es van trabar 
amb un Maristes Flor de Vim-
bodí molt motivat que es va 
traure de la mániga una gran 
primera part. A la represa, el 
Cappont va remuntar, pero 
no va tindre el seu dia, sobre-
tot en el joc d'atac. Amb 
aquesta victoria el Maristes 
depén d'ell mateix per entrar 
a la Final a Quatre. 
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Pardinyes-Mollerussa 73-51 

Bellpuig-Maristes 52-47 

Balaguer-Sícoris 46-57 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Bellpuig 6 6 0 414 310 12 

i/laristes 

'ardinye; 

i/lollerusi 

¡Icoris 

Salaguer 

Maristes-Cappont 60-51 

Secá-Alpicat 68-45 

Ponts-Alpicat 44-72 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PG PP PF PC Pts 

Maristes 6 

Pardinyes 6 

Mollerussa 6 

SIcoris 6 

Balaguer 6 

4 

3 

3 

2 

0 

2 370 307 10 

3 411 371 9 

3 336 366 9 

4 322 360 8 

6 269 408 6 

8HfU ¡ ' » kis : mam 

Cappont 

Alpicat 

Maristes 

Seca 

Alpicat 

Ponts 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

3 

1 

0 

1 388 290 11 

1 399 280 11 

2 323 293 10 

3 352 326 9 

5 225 373 7 

6 292 417 6 

JÚNIOR TERRITORIAL G.5 

Almacelles-Cervera 57-15 

Bell-lloc-Tremp 49-70 

Tárrega-Sedis 57-60 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 
Tremp 

Bell-lloc 

Tárrega 

Cappont 

Sedis 

Almacelles 

Cervera 

6 

5 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

4 

3 

3 

3 

0 

0 

0 399 277 

1 302 258 

3 389 327 

3 358 337 

2 307 288 

6 229 420 

6 229 420 

12 

9 

9 

9 

8 

6 

6 


